
9/09 Sur piste à ROCHEFORT  

Elites, espoirs, amateurs et masters. 

 

18 partants    (11 espoirs, élites – 7 amateurs) 

         
 

ESPOIRS, ELITES, MASTERS - DE 40 ANS 

Dos Nom, prénom Km ELIM 
TOTAL 

KM 
Course 
aux pts Pts 

1 CHEVALIER Olivier 1'14"53 4 1 2 7 

2 WYEME Sylvain 1'12"81 1 11 1 13 

3 WEYLAND Xavier 1'15"91 5 5 4 14 

4 PATRON Christian (amateur- master) 1'17"25 7 6 3 16 

5 PIRSOUL Benjamin 1'13"03 2 10 5 17 

6 GERARD  Hophra 1'13"65 3 2 15 20 

7 CHEVALIER Dany 1'16"76 6 4 11 21 

8 MARION Gaëtan 1'19"29 10 8 6 24 

9 CLAUSSE Olivier (amateur- master) 1'18"29 8 12 8 28 

10 LECLERCQ Raphaël (amateur- master) 1'21"89 17 3 10 30 

11 FLOHIMONT Régis (amateur- master) 1'19"77 12 7 12 31 

12 TOURNAY Ludovic 1'19"68 11 15 7 33 

13 
LATOUR Jean-Louis (amateur- 
master) 1'18"64 9 14 13 36 

14 FUTAMURA Masahiko 1'19"86 13 9 14 36 

15 DECELLE Dimitri 1'20"64 14 17 9 40 

16 LAMOTTE Quentin 1'21"35 15 16 16 47 

17 KOLENDA Stany (amateur- master) 1'21"79 16 13 18 47 

18 

BRONDELET Raphaël (amateur- 

master) 1'28"03 18 18 17 53 

              
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 partants    (5 espoir s– 14 amateurs) 

         
 

              

Dos Nom, prénom Km 
km 

Course 
aux pts 

ELIM 
TOTAL 

1 FALQUE Alain 1'12"97 1 1 1 3 

2 RENARD Alain 1'22"05 3 2 2 7 

3 DENO Gert 1'19"81 2 3 4 9 

4 MAECK Jean-Marie 1'23"37 4 4 3 11 

5 PATRON Gerard 1'24"94 5 6 6 17 

6 MARAITE Claudy 1'30"26 8 5 5 18 

7 GUALA Benoît 1'26"80 6 9 7 22 

8 LAMBERT Jean-Marc 1'29"18 7 7 9 23 

9 CRIMENTI Giuseppe 1'40"61 9 8 8 25 

              

 
 

 

 

 

 
Record de l'ECW du KM toujours détenu par Stéphane BOUQUETTE en 1’13’’11 (23.8.2008) 
 
Temps du Km départ arrêté en 2009 
 

FALQUE Alain GKV 1 :12 :97  

BOUQUETTE Stéphane  1 :14 :07  

HILGERS Michaêl  1 :14 :70  

COLLARD Simon VCA 1 :16 :40  

PIEDBOEUF Renaud  1 :17 :20  

PATRON Chrisitian  1 :17 :25  

CLAUSSE  Olivier NW B 1 :18 :29  

LATOUR  Jean-Louis CH-LIB 1 :18 :64  

FIEVEZ Benoît  1 :19 :21  

TAVERNIER Jean-Paul  1 :19 :81  

LAHAYE Fabrice TCH 1 :19 :95  

FLOHIMONT Régis  1 :19 :77  

DENO Gert  1 :19 :81  

STEVENS Gilles VCA 1 :20 :50  

GRIFNEE Michel  1 :21 :13  

HANSEZ Nicolas VCA 1 :21 :47  

KOLENDA Stany  1 :21 :79  

LECLERCQ  Raphaël TCH 1 :21 :89  

VAN DEN MEERSSCHE  Cédric TCH 1 :22 :00  

RENARD Alain  1 :22 :05  

HENRION Jonathan Bollini 1 :22 :38  



NAMOTTE  Samuel TCH 1 :22 :38  

ASSOJAA Khalid VCA 1 :22 :79  

MIGNON Joseph  1 :23 :35  

MAECK Jean-Marie March. 1 :23 :37  

PELLAERS Tom APK 1 :23 :59  

HENRION Sven Bollini 1 :24 :23  

PATRON Gérard  1 :24 :94  

GILLISSEN Jo  1 :26 :42  

DANIELS Pierre  1 :26 :60  

GUALA Benoît Namur 1 :26 :80  

BRONDELET Raphaël CH-LIB 1 :28 :03  

HUBENS Francis  1 :28 :64  

LAMBERT Jean-Marc Namur 1 :29 :18  

MARAITE Claudy  1 :30 :26  

CRIMENTI Giuseppe Liège 1 :35 :14  

DEVILLERS Guy  1 :38 :96  

 


